
Uchwała Nr X X 1/3/2020 
Rady Gminy Łukta 

z dnia 31 stycznia 2020 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”, w związku z art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.. poz. 506 ze zmianami) - Rada 

Gminy Łukta uchwala się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Łukta nieruchomości gruntowych, 

położonych w miejscowości Nowe Ramoty obręb Komorowo, tj. działek gruntu nr :

• 196/40 dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostródzie prowadzi

księgę wieczystą nr EL 10  /00038572/8 o pow. 0.0055 ha.

• 196/90 dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostródzie prowadzi 

księgę wieczystą nr EL 10 /00038542/9 o pow. 0.0100 ha.

• 196/92 dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Ostródzie prowadzi 

księgę wieczystą nr EL 10  /00038573/5 o pow. 0,0074 ha.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§3

PrzewodnicZąya R ^ yjK m iny  

Marta Drozdowska



U Z A S A D N I E N I E

Właściciel nieruchomości zwrócił się z wnioskiem o przejęcie dwóch nieruchomości 

gruntowych (196/90 i 196/92) pod istniejącymi już przepompowniami stanowiącymi własność Gminy 

Łukta oraz o przejęcie działki ewidencyjnej nr 196/40 przeznaczonej pod przepompownię.

Przejęcie nieruchomości gruntowych nastąpi na wniosek właściciela nieruchomości, który 

wyraził zgodę na odpłatne przekazanie gruntu za kwotę 1,23 zł brutto.

Zbywca zapłaci koszty notarialne, opłatę sądową sporządzenia aktu notarialnego oraz wpisu 

do księgi wieczystej.


